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Dot.: Przetargu nieograniczonego nai. ,Budowa i przebudowa oczyszczalni sciekow w m. Redlica,

gm. Dobra — dziatki nr 1,4, obreb Redlica - etap I

Zamawiajacy informuje, e W postepowaniu  prowadzonym W trybie przetargu
niengraniczonego na
,Budowa i przebudowa oczyszczalni sciekdw w m. Redlica, gm. Dobra — dziatki nr 1,4, obreb Redlica -
etap " wptynely pytania od Wykonawcdw, W zwigzku z tym, na podst. Art. 38 ust. 1 Ustawa z dnia
29.01.2004r, Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. 10.113.759 ze zmianami) wyjasniamy:

Pytanie 1)

lloé¢ nawierzchni drogowych obliczona z rysunku zagospodarowania terenu znacznie przewyisza ilosc
podang w przedmiarze. Prosimy © potwierdzenie, ze il0s¢ przedmiarowa dotyczy wykonania drog w |
etapie objetym zamowieniem, lub prosimy o uzupetnienie przedmiaru o brakujgce ilosci.

Odpowiedi 1)

W zamyéle projektu byto wykorzystanie i pozostawienie istniejgcych drog. Przedmiar dotyczy tylko
nowych drog, ktdre nie istniejg i ktore trzeba wykonat od podstaw, lub tez dotyczy tych fragmentow
drog istniejgcych, ktore muszq by¢ skorygowane ze wigledu na nowe zagnspodarowanie terenu.

Pytanie 2}

Projekt techniczny wskazuje, zew miejscu planowanych robot wystepuje wysoki poziom wody
gruntowej {od 1,0m ppt we wrzesniu) oraz grunt nienosny w postaci nasypow niekontrolowanych i
torfow. W zwigzku z powyzszym projektant sugeruje wykonanie gighokich wykopow zabezpieczonych
éciankami stalowymi, odwodnienie wykapow T zakazem pompowania wody bezposradnio 2 wykopow
praz wymiane gruntu na piasek i chudy beton. W przekazanym przedmiarze robdt nie uwzgledniona
nakladéw na powyisze prace. Czy w ofercie nalezy wycenic opisane prace? Jezeli tak to jaki zakres|
jaka ilos¢ tych robot uwzgledni¢, aby oferty wykonawcow byly pordwnywalne?

Odpowiedi 2}

Zapis w opisie jest ogolny. W obiektach tego wymagajacych saw przedmiarach uwzglednione
nakiady na zabezpieczenie wykopow gtebokich scinakami szczelnymi. W pozostalych przypadkach
sugeruje sie wykonanie wykopow jako otwartych z 1 uwaga, e pompowanie wod gruntowych nie
moze prowadzic do uplastycznienia gruntéw bedagcych podtozem posadowienia bezposredniego
obiektow.

Pytanie 3}

Czy zbiornik w budynku Pompowni Sciekow o lekkiej konstrukcji zelbetowe] nie Lwyptynie” pod
wptywem sit wyporu (przed napetnieniem zhiornika)?



Ddpowieds 3)

Od powierzchni, w duzej czesci charakteryzowanego terenu zalegaja piaszczysto-prochnicze nasypy o
migzszosci nie przekraczajacej 1,0m. Podtoze zbudowane jest 7 przepuszczalnych nasypow i
rodzimych piaskdw, podscielonych trudnoprzepuszezalnymi glinami. Pod przypowierzchniows
warstwa piaszczysto-prochniczych nasypéw oraz rodzimych piaskdw prochnicznyeh {(do 1,0m)
wystepuja rzeczno-lodowcowe piaski (do 2,0m). Glebsze podioze stanowig gliny piaszczyste i gliny.
Wody gruntowe wystapity na glebokosci 1,0 m p.p.t. i 53 to wody powierzchniowe zalegajace na
stropie tych glin. Z uwagi na charakter gruntow staboprzepuszezalnych oraz cigzar samej phyt
fundamentowej pompowni (ok. 500KN) nie nastapi efekt wypfywania pompowni sciekow.



